

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1667974551019** din „23” noiembrie 2022

Denumirea procedurii de achiziție: **Achiziționarea reactivi-reagenți și consumabile de laborator pentru anul 2023**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33600000-6	Lot 14. Eprubetă, 10 ml	bucată	4000	0,80	0,96	3200,00	3840,00	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 15. Eprubetă sterilă, 0,5ml	bucată	2000	1,85	2,00	3700,00	3996,00	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 16. Eprubetă, granule+ clot activator, volum sînge 5-6 ml	bucată	35000	1,3975	1,5093	48912,50	52825,50	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 17. Eprubetă cu gel clot activator, volum de sînge 5-6 ml	bucată	6000	1,85	1,998	11100,00	11988,00	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 19. Eprubetă cu citrat de sodiu, volum 3,0 ml	bucată	10000	0,7225	0,7803	7225,00	7803,00	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 20. Eprubetă K3 EDTA, volum sînge 2,5 ml	bucată	35000	0,7225	0,7803	25287,50	27310,50	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 21. Eprubetă K3 EDTA, volum sînge 2,5 ml	bucată	12000	0,80	0,864	9600,00	10368,00	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		

33600000-6	Lot 23. Container, pentru spută, 100 ml,	bucată	8000	1,60	1,92	12800,00	15360,00	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 24. Vîrf galben universal tip Gilson, volum 0-200mkl,	bucată	50000	0,06	0,072	3000,00	3600,00	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 25. Vîrf albastru tip Gilson, volum 200-1000mkl,	bucată	6000	0,10	0,12	600,00	720,00	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 28. Container pentru vîrfuri	bucată	2	66,00	79,20	132,00	158,40	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 29. Salfetă cu alcool 70%	bucată	15000	0,18	0,19	2700,00	2916,00	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 30. Scarificator-lanceta	bucată	10000	0,20	0,22	2000,00	2160,00	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
33600000-6	Lot 31. Lampă halogen displei/optic, 10W x G4 x 6V	bucată	4	120,00	144,00	480,00	576,00	Conform graficului de livrare de la 01.01.2023-31.12.2023 între orele 8:00-15:00		
TOTAL						130737,00	143621,40			

Notă: Termenul de valabilitate a ofertei – **60 zile**

Semnat: Numele, Prenumele: **Andrei Ionașcu** În calitate de: **Director vânzări și marketing**

Ofertantul: „**LifeMed Group**” SRL Adresa: **MD-3733, mun.Chișinău, com.Trușeni, str.Răzeșilor, 9**